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فعالیت 79 کتابخانه عمومی در استان بوشهرخبــــــــر
مدیرکل کتابخانه های عمومی استان بوشهر از توسعه زیرساخت ها و تکمیل طرح ها 

در استان خبر داد و گفت: اکنون ۷۹ کتابخانه عمومی در استان بوشهر به تمامی 
اقشار جامعه در همه سنین خدمات ارائه می دهد. 

خبرخبــــر

خبــــر

استاندار بوشهر گفت: نیروهای نظامی استان بوشهر برای 

مقابله با هر گونه تهدیدی در آمادگی کامل هستند.

به گزارش خبرنگار مهر، احمد محمدی زاده صبح سه شنبه 

در نشست با فرماندهان نظامی و انتظامی و ارتش و 

سپاه پاسداران استان بوشهر اظهار کرد: نیروهای نظامی 

استان بوشهر در برابر هر گونه تهدیدی در آمادگی کامل 

به سر می برند.استاندار بوشهر با تاکید بر آمادگی کامل 

پدافندی استان بوشهر تصریح کرد: ایران اسلامی در اوج 

نشان  وعده صادق،  عملیات  و  دارد  قرار  اقتدار  و  عزت 

داد که نظام اسلامی، وعده های خود را عملی می کند.وی 

با تاکید بر اینکه مردم استان بوشهر، مردمانی مؤمن و 

معتقد و مقیّد هستند خاطر نشان کرد: مردم این خطّه 

در طول تاریخ، اصالت خود را نشان داده اند و زنان و 

دختران این سرزمین نیز همواره باحیا و باحجاب و دارای 

عفت، بوده و هستند.استاندار بوشهر بر لزوم مقابله با 

مظاهر بدحجابی و بی حجابی در جامعه تاکید کرد و 

گفت: طرح مقابله با بی حجابی و بدحجابی در راستای 

صیانت از کیان خانواده ها اجرایی شده و امیدوارم مردم 

مؤمن استان بوشهر، همکاری لازم را داشته باشند.

محمدی زاده ابراز داشت: متولیان امر مقابله با مظاهر 

استفاده  توجیهی  و  ایجابی  شیوه های  از  بدحجابی، 

می کنند و شیوه سلبی و قهری را به کارگیری نخواهند 

نیز  استان  نظامی  فرماندهان  نشست،  این  در  کرد. 

گزارشی از آخرین وضعیت دفاعی و پدافندی استان را 

بیان کردند.

استاندار بوشهر:

نیروهای نظامی استان بوشهر برای هر تهدیدی در آمادگی کامل هستند

ارائه خدمت ۱۳۷ قایق به بیش از 
۱۵ هزار گردشگر نوروزی بوشهر

اینکه  بیان  با  بوشهر  استان  دریانوردی  و  بنادر  مدیرکل 

فعالیت  تفریحی  قایق   ۱۳۷ دریایی  گردشگری  طرح  در 

کردند،گفت: در این طرح به بیش از ۱۵ هزار گردشگر و 

مسافر نوروزی خدمات ارائه کرد.

محمد شکیبی نسب در جمع خبرنگاران در بوشهر با اشاره به 

پایان گردشگری دریایی در بنادر استان بوشهر اظهار داشت: 

طرح گردشگری دریایی در بنادر استان بوشهر همزمان با 

ایام نوروز آغاز شد و بدون هیچ حادثه ای خدمات لازم به 

جامعه هدف ارائه شد.وی با اشاره به استفاده 675 هزار 

بنادر استان  از طرح گردشگری دریایی در  و 952 مسافر 

بوشهر گفت: در طرح گردشگری دریایی در بنادر استان 

بوشهر قایق های موتوری بیشترین سهم داشتند و بیش از 

70 درصد از مسافران در گردشگری دریایی از قایق استفاده 

کردند.مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر با  اشاره 

به بهره مندی بیش از 471 هزار نفر از قایق های تفریحی 

در بنادر استان گفت: در طرح گردشگری دریایی نوروزی 

94 هزار نفر از جت اسکی، 50 هزار نفر از لنج و 42 هزار 

و 800 نفر از کشتی مسافری استفاده کردند.شکیبی نسب 

بنادر بوشهر، بوالخیر، عامری و  فعالیت 9 لنج سنتی در 

رستمی در طرح گردشگری دریایی را مورد اشاره قرار داد و 

تصریح کرد: در این طرح 6 کشتی مسافری در بنادر بوشهر 

و گناوه فعالیت کردند.وی از فعالیت 30 فروند جت اسکی 

در قالب 8 باشگاه در طرح گردشگری دریایی نوروزی در 

بنادر استان خبر داد و بیان کرد: در طرح گردشگری دریایی 

137 قایق تفریحی فعالیت کردند.مدیرکل بنادر و دریانوردی 

استان بوشهر تصریح کرد: در طرح گردشگری دریایی پایانه 

مسافری بین المللی بندر بوشهر به بیش از 15 هزار گردشگر و 

مسافر نوروزی خدمات ارائه کرد و مهمترین دستاورد طرح 

گردشگری دریایی بنادر استان ارائه خدمات ایمن و بدون 

حادثه به گردشگران بود. شکیبی نسب با  اشاره به ثبت 

حادثه در برخی مراکز غیرمجاز گردشگری دریایی استان 

بوشهر گفت: برخی فعالیت های غیرمجاز گردشگری دریایی 

حادثه ای در نوار ساحلی استان بوشهر ثبت کردند که لازم 

است مردم در هنگام دریافت خدمات گردشگری دریایی 

به استفاده از مراکز ایمن و مجاز توجه لازم داشته باشند.

...................................................................................

اقتصاد دریامحور با مشارکت مردم 
در دستور کار قرار گرفته است

رئیس سازمان شیلات ایران با بیان اینکه اقتصاد دریامحور 

قرار گرفته است، گفت:  با مشارکت مردم در دستور کار 

امسال برای جهش تولید آبزیان پرورشی با مشارکت مردم 

برنامه ریزی لازم شده است.

سیدحسین حسینی در گفت وگو با خبرنگاران با اشاره به 

تحقق شعار جهش تولید با مشارکت مردم اظهار داشت: در 

راستای تحقق این شعار و طرح اقتصاد دریا پرورش آبزیان 

در بخش های مختلف در دستور کار قرار گرفته است.

معاون وزیر جهاد کشاورزی از افزایش تولید آبزیان پرورشی 

در استان های ساحلی کشور خبر داد و بیان کرد: تولید 

آبزیان پرورشی در دولت سیزدهم از افزایش قابل توجهی 

از 1.2  پرورشی  آبزیان  تولید  به گونه ای که  برخوردار شده 

میلیون تن در سال 1400 سال قبل به یک میلیون و 380 

هزار تن رسید که 8 درصد افزایش نشان می دهد.

وی پرورش ماهی و میگو و سایر آبزیان را مورد اشاره قرار 

داد و تصریح کرد: استان بوشهر در عرصه پرورش آبزیان از 

جمله میگو و ماهی در قفس از جایگاه مهم و ممتاز برخوردار 

است و اکنون عملیات پرورش میگو در سایت های ساحلی 

استان بوشهر آغاز شده است. رئیس سازمان شیلات ایران 

با بیان اینکه اقتصاد دریامحور با مشارکت مردم در دستور 

کار قرار گرفته است خاطرنشان کرد: امسال برای جهش 

تولید آبزیان پرورشی با مشارکت مردم برنامه ریزی لازم 

سایت های  واگذاری  با  داد:  ادامه  حسینی  است.  شده 

پرورش ماهی و میگو و سایر آبزیان، دسترسی به تولید 

بیش از یک میلیون و 400 هزار تن هدف گذاری شده است.

معاون وزیر جهاد کشاورزی تقویت زیستگاه های آبزیان در 

سواحل را یکی دیگر از برنامه ها اعلام و تصریح کرد:  برای 

سال جاری تکثیر و رهاسازی 500 میلیون قطعه بچه ماهی 

هدف گذاری شده است.

................................................................................

بیشترین باران در جنوب بوشهر به 

میزان ۴۰ میلیمتر ثبت شد

کارشناس مسئول اداره کل هواشناسی استان بوشهر با اشاره 

به اینکه بارش باران با شدت در مناطق جنوبی استان ادامه 

بیشترین  تاکنون  هواشناسی  ایستگاه های  گفت:  دارد، 

بارش باران در جم به میزان ۴۰ میلیمتر ثبت شده است.

علیرضا بهادری در گفتگویی با خبرنگار تسنیم در بوشهربا 

اشاره به  اینکه سامانه بارشی در جنوب استان بوشهر فعال 

است، اظهار داشت: این سامانه با صبح فردا فعال است 

باران، رگبار پراکنده و افزایش سرعت وزش باد  و بارش 

در پی دارد.وی با بیان اینکه اکنون تمرکز سامانه بارشی 

استان بوشهر در جنوب این استان است، گفت: وزش باد، 

وقوع بارش باران، گاهی رگبار باران، رعد و برق و وزش تند 

باد لحظه ای و در مناطق مستعد با احتمال ریزش تگرگ 

در برخی نقاط استان به ویژه نواحی جنوبی و مرکزی مورد 

انتظار است.کارشناس مسئول اداره کل هواشناسی استان 

بوشهر با اشاره به میزان بارش باران در استان خاطرنشان 

کرد: ایستگاه های هواشناسی استان بوشهر تا صبح امروز 

بیشترین بارش باران در شهرستان جم منطقه انارستان به 

میزان 40 میلیمتر ثبت کرده است.بهادری ثبت 30 میلیمتر 

بارش باران در دشتی را مورد اشاره قرار داد و اضافه کرد: 

بنادر دیر و کنگان 25 میلیمتر بارش باران ثبت شده که 

این  در  لحظه ای  باد  تند  با  همراه  باران  بارش  اکنون 

شهرستان ها ادامه دارد.وی از مواج و متلاطم شدن خلیج 

فارس در نوار ساحلی استان بوشهر خبر داد و تصریح کرد: از 

فردا به تدریج با کاهش ابر، وضعیت جوی و دریایی استان 

تا اوایل هفته آینده آرام می شود.

تندباد و شدت بارندگی به تاسیسات 
زیربنایی عسلویه خسارت وارد کرد

 

مدیرکل مدیریت بحران استانداری بوشهر گفت: تندباد ، 

طوفان و شدت بارندگی به برخی از تاسیسات زیربنایی 

عسلویه این استان خسارت وارد کرد.

"کورش دهقان " روز سه شنبه در گفت وگو با ایرنا اظهار 

کرد:بر اثر طوفان و شدت بارندگی پست ها، خطوط انتقال 

و شبکه توزیع برق در شهرستان عسلویه دچار خسارت شده 

است.وی با اشاره به قطع برق در منطقه بیدخون عسلویه 

افزود: با آسیب دیدن خطوط و شبکه برق بیدخون عسلویه 

تیم و گروه رفع اتفاقات برق در حال برطرف کردن مشکلات 

بوشهر  استان  بحران  هستند.مدیرکل  شده  یاد  مناطق 

تصریح کرد: همچنین تندباد و بارندگی باعث آسیب به 

دکل مخابراتی در مناطق جنوبی این استان شده است.

دهقان ادامه داد: با توجه به ورود سامانه بارشی به مناطق 

جنوبی استان تیم های امدادی آمادگی کامل برای مقابله با 

حوادث ناشی از بارندگی های سیل آسا دارند.

وی گفت: آخرین بررسی ها حاکی است بارندگی سیل آسا 

و طوفان خسارت جانی نداشته است.دهقان اظهار داشت: 

هشدار قرمز هواشناسی تا اوایل فردا در استان بوشهر ادامه 

دارد و برای جلوگیری از حادثه باید به این هشدارها توجه 

ویژه شود.

................................................................................

خسارت ۳ میلیارد ریالی به 
تأسیسات شهرستان دیر

فرماندار شهرستان دیر از بارش شدید باران همراه با تندباد 

در این شهرستان خبر داد و گفت: در حوزه برق رسانی ۳ 

ریال و در بخش کشاورزی به مزارع گندم و به  میلیارد 

تأسیسات آب شیرین کن خسارت وارد آمده است.

یونس باربرز در گفت وگو با خبرنگار تسنیم در بندر دیر با 

اشاره به تداوم بارش باران در شهرستان دیر اظهار داشت: 

در این راستا اقدامات لازم برای جلوگیری از حوادث احتمالی 

اندیشیده شده و تاکنون به فردی صدمه وارد نشده است.

وی با اشاره به آماده باش امدادگران و دستگاه های عضو 

بارندگی و طوفان  مدیریت بحران شهرستان دیر گفت: 

شدید به تأسیسات آب، برق و بخش کشاورزی شهرستان 

دیر خساراتی وارد کرده است.

ریال  میلیارد   3 برق رسانی  حوزه  در  افزود:  دیر  فرماندار 

خسارت وارد شده و در بخش کشاورزی محصول مزارع 

گندم خسارت دید و به سقف یک گلخانه و تأسیسات 

آب شیرین کن در شهر آبدان خسارت وارد آمده است.

باربرز اضافه کرد: طوفان شدید باعث شد که برق شهرهای 

نیز  درختان  و  برای چند ساعت قطع  دوراهک  و  آبدان 

در برخی معابر قطع شود. وی ضمن خوشحالی از بارش 

باران الهی بیان کرد: در شهرستان دیر بارش باران سبب 

خوشحالی مردم به ویژه کشاورزان شده است.

................................................................................

انهدام باند سارقان انبار کالاهای 
ملوانی در گناوه

جانشین رئیس پلیس استان بوشهر از انهدام باند سارقان 

با  گفت:  و  داد  خبر  گناوه  بندر  در  ملوانی  کالاهای  انبار 

دستگیری متهمان، به سرقت چند انبار کالاهای ملوانی و 

منازل در شهر گناوه اعتراف کردند.

سردار سهام صالحی ظهر در جمع خبرنگاران با اشاره برقراری 

امنیت پایدار در استان بوشهر و قدردانی از مشارکت مردم 

پلیس  داشت:  اظهار  اجتماعی  ناهنجاری  با  برخورد  در 

جامعه  به  مختلف  بخش های  در  شبانه روزی  به صورت 

هدف خدمات ارائه می کند. در پی سرقت میلیاردی از انبار 

کالاهای ملوانی و منازل شهروندان گناوه موضوع به صورت 

ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس قرار گرفت.

وی با اشاره به شناسایی یکی از سارقان در این عملیات 

خاطرنشان کرد: با بررسی و اقدامات اطلاعاتی و پلیسی 

کارآگاهان پلیس آگاهی سرنخ ها از این سرقت ها به دست 

از  پیگیری دقیق و حساب شده هویت یکی  با  آمد که 

سارقان حرفه ای دخیل در این سرقت شناسایی شد.پس 

در  منسجم  عملیات  یک  در  متهم  قضایی  هماهنگی  از 

مخفیگاهش دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل شد.

جانشین فرمانده انتظامی استان بوشهر با بیان اینکه متهم 

در تحقیقات و بازجویی کاملًا فنی به همکاری یک نفر دیگر 

مأموران متهمان  با تلاش  کرد، گفت:  اعتراف  از سارقان 

دستگیر شدند. متهمان به سرقت چند انبار کالاهای ملوانی 

و منازل در شهر گناوه اعتراف کردند و از محل اختفا و دپوی 

اموال مسروقه پرده برداشتند. با هماهنگی قضایی از محل 

دپوی اموال مسروقه بازدید شد و حدود 80 درصد اموال 

به سرقت رفته کشف شده به مالکان مسترد و متهمان 

روانه زندان شدند.

خبـــــرخبـــــر

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای بوشهر روز سه 

شنبه  در گفت و گو با خبرنگاران گفت:۱۰ هزار میلیارد 

ریال از محل اعتبار مصوبات دومین سفر استانی رییس 

جمهور به این استان اختصاص یافته که طرح های مهمی 

در دست ساخت است.

به گزارش ایرنا، عبدالکریم اخترشناس روز سه شنبه در 

نشست خبری »سه شنبه های پاسخگویی مدیران« به 

رسانه های استان بوشهر از احداث و بهسازی ۱۷۵ کیلومتر 

راه روستایی در بوشهر از ابتدای دولت سیزدهم خبر داد 

و اظهار کرد: این اقدامات نشان از عزم جدی این دولت 

راه های روستایی و محرومیت زدایی است.  در توسعه 

وی افزود: بوشهر با شاخص ۹۸ درصدی از استان های 

پیشگام در راه دسترسی مناسب روستایی است در حالی 

که میانگین کشور ۸۱ درصد به شمار می رود.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر 

تصریح کرد: پرونده راه دسترسی آسفالته روستاهای ۵۰ 

خانوار به بالای استان بوشهر در دولت سیزدهم با طرح 

محور ریز- سرچشمه پس از ۱۰ سال رکود در هفته دولت 

۱۴۰۱ بسته شد. اخترشناس با بیان اینکه اولویت فعلی 

تکمیل آسفالت راه دسترسی روستاهای بالای ۲۰ خانوار 

است ادامه داد: تکمیل آسفالت راه دسترسی به هفت 

روستا معادل ۷۴ کیلومتر در دستور کار یا تأمین اعتبار 

است. وی عنوان کرد: ۳۸ پروژه راه روستایی بوشهر با 

اعتباری بالغ بر ۴۰۰ میلیارد تومان در دست اجرا است.

جابجایی بیش از ۹ میلیون تن کالا از استان بوشهر

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان بوشهر 

تن  هزار   ۲۰۰ و  میلیون   ۹ گذشته  سال  شد:  یادآور 

جابجایی کالا در استان ثبت شد که بیانگر افزایش پنج 

درصدی و نشانگر رونق و بهبود شاخص های اقتصادی 

استان بوده و همچنین جابجایی ۱۰۲ هزار تن کالاهای 

اساسی توسط ناوگان باری بوشهر ثبت شد.وی افزود: 

عمده کالاهای جابجا شده از مبدا استان شامل ۵۳ درصد 

مواد شیمیایی، ۲۱ درصد مواد ساختمانی و معدنی و ۱۳ 

درصد کالاهای کشاورزی و دامی بوده است.اخترشناس 

با اشاره به جابجایی پنج میلیون و ۳۱ هزار مسافر در 

سال گذشته و افزایش ۲۱ درصدی در این زمینه عنوان 

کرد: ۷۵ درصد جابجایی با اتوبوس، ۲۴ درصد با مینی 

بوس و یک درصد سواری بوده است.

افزایش هفت درصدی ترددهای جاده ای در استان 

بوشهر 
وی ادامه داد: ترددهای جاده ای در جاده استان در سال 

گذشته نسبت به سال ۱۴۰۱، هفت درصد افزایش داشته 

راهداری و حمل و نقل جاده ای استان  است.مدیرکل 

بوشهر عنوان کرد: ۱۵۷ میلیون و ۱۸۰ هزار تردد خودرو در 

سال ۱۴۰۲ در استان بوشهر ثبت شده است.اخترشناس 

اظهار کرد: اجرای پویش چشم به راهیم برای سومین 

سال و اقدامات آموزش رانندگی ایمن، فرهنگ سازی 

در راستای ترغیب رانندگان به استراحت در سفرهای 

طولانی که تأثیرگذار بود و با استقبال مسافران مواجه 

شد.وی اضافه کرد: در طرح نوروزی از طریق سامانه های 

هوشمند جاده ای، تردد خودرو در محورهای ورودی و 

خروجی استان مشابه پارسال بود و تردد در محورهای 

درون استانی معادل ۱۱ میلیون خودرو بود که پنج درصد 

افزایش داشت.مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای 

ترددهای  افزایش  وجود  با  کرد:  عنوان  بوشهر  استان 

جاده ای استان در نوروز، ترمز تصادفات و تلفات سوانح 

جاده ای کشیده شد.

کاهش ۶۷ درصدی آمار کشته شدگان تصادفات 

جاده ای بوشهر
تصادفات  کشته های  مدت  این  در  کرد:  تصریح  وی 

استان و تصادفات جرحی به ترتیب ۶۷ و پنج درصد 

درصد   ۸۰ کرد:  عنوان  یافت.اخترشناس  کاهش 

محورهای استان به سامانه های هوشمند مجهزند.وی 

ادامه داد: ۶۰ ترددشمار، ۱۹ دوربین نظارت تصویری، ۵۳ 

سامانه ثبت تخلفات رانندگی، چهار سامانه توزین حین 

حرکت و هفت تابلو پیام متغیر فعال است.

گزارش

معاون اقتصادی استاندار بوشهر گفت:فعالیت های انبارداری منطقه 

باستین ظهر  علی  یافت.  افزایش خواهد  بوشهر  اقتصادی  ویژه 

سه شنبه در نشست پایش تجارت خارجی استان بوشهر اظهار 

داشت: دولت ها همواره برنامه ها و مشوق هایی برای رونق افزایی 

به فعالیت های اقتصادی داشته اند که تسهیل جابجایی کالا بین 

مناطق ویژه بوشهر ۱ و ۲ یکی از این برنامه ها است.وی افزود: تسهیل 

جابجایی کالا بر برخی از شاخص های بازرگانی خارجی استان از جمله 

فعالیت بندر بوشهر و حجم کالاهای وارداتی و رونق حمل و نقل 

دریایی و زمینی، کاهش زمان و هزینه خدمات بندری و انبارداری و 

در نهایت افزایش رضایتمندی فعالان بخش خصوصی تأثیر مثبت 

با  اقتصادی استاندار بوشهر خاطر نشان کرد:  می گذارد. معاون 

پیگیری انجام شده به ویژه در سفر دوم هیأت محترم دولت به 

استان مقرر شد جابجایی کالا بین منطقه ویژه بندری و منطقه 

ویژه بوشهر ۲ به صورت رویه اداری انجام شده و از تخفیف ۲۰ 

این  کرد:  اضافه  شود.وی  برخوردار  نیز  بازرگانی  سود  درصدی 

مصوبات نویدبخش روزهای روشن برای منطقه ویژه ۲ و فراهم 

شدن زمینه های اشتغال جدید هستندمعاون اقتصادی استاندار 

بوشهر گفت: مسئولان استان با جدیت مطالبات بخش خصوصی 

را پیگیری کرده و گام اول را به نتیجه رسانده اند.باستین تصریح 

کرد: در مرحله بعد باید زیرساخت ها و بستر اداری و فنی منطقه 

ویژه بوشهر ۲ برای پذیرش محموله های تجار فراهم شود. وی ابراز 

داشت: برای این منظور مدیریت منطقه ویژه بوشهر مکلف شده 

تا با همکاری تنگاتنگ با مدیران بندر و گمرک بوشهر زمینه اجرای 

مطلوب فرایندهای گمرکی و انبارداری را منطقه فراهم کند. باستین 

تاکید کرد: انتظار می رود بازرگانان و فعالان بخش خصوصی نیز با 

بهره مندی از ظرفیت مصوبات مذکور، کوشش کنند تا فعالیت های 

تجاری را بیشتر و رونق بنادر استان را افزون تر کنند. معاون هماهنگی 

امور اقتصادی استاندار بوشهر خاطر نشان کرد: تقسیم وظایف لازم 

انجام شده و ان شاء الله به زودی فعالیت های انبارداری منطقه ویژه 

اقتصادی بوشهر ۲ رونق و توسعه می یابد.

معاون اقتصادی استاندار بوشهر:

فعالیت های انبارداری منطقه ویژه اقتصادی بوشهر افزایش خواهد یافت

۱۰ هزار میلیارد ریال اعتبارات سفر رییس جمهور 
برای راهداری بوشهر اختصاص یافت

هیات رئیسه شورای هماهنگی
 روابط  عمومی های بوشهر انتخاب شدند

انتخابات هیات رئیسه شورای هماهنگی روابط  عمومی های استان بوشهر 

انجام و هفت عضو اصلی، سه نفر علی البدل و ۲ بازرس و خزانه دار برای 

مدت ۲ سال انتخاب شدند.

کرد:  اظهار  این نشست  در  بوشهر  استانداری  عمومی  روابط  مدیرکل   

عملیات »وعده صادق« موجبات ترس و وحشت صهیونیست ها شده و 

اقتدار نظام اسلامی را در فضای بین المللی افزایش داده است.

عباس مطاف افزود: قدرت موشکی ایران اسلامی در این عملیات اثبات 

شد هرچند این عملیات بخش کوچکی از توان رزمی و موشکی نظام به 

شمار می رود. وی تصریح کرد: در یک عملیات رسانه ای، فضای استان نیز 

متاثر از اقدام مناسب و به هنگام کشورمان برای پاسخ قاطع و مشروع بر 

ضد جنگ افروزی های رژیم صهیونیستی در منطقه و به خصوص حمله به 

کنسول کشورمان در سوریه بوده است. مدیرکل روابط عمومی استانداری 

بوشهر یادآور شد: ضرورت توجه روابط عمومی دستگاه های اجرایی به 

اطلاع رسانی از فعالیت های دولت در امسال مورد تاکید است و مبنای 

بخشی از ارزیابی مدیران کل دستگاه های اجرایی و کارکرد کلی روابط 

عمومی ها نیز بر اساس حضور در فضای رسانه ای است. مطاف گفت: 

با وجود اقدامات ارزنده دولت در ساختارهای مختلف سیاسی، میزان 

اطلاعات مردم از این فعالیت ها مطلوب نیست که نشان گرفته از ضعف 

دستگاه های اجرایی در حوزه اطلاع رسانی است. وی ادامه داد: امسال 

برنامه پاسخگویی مدیران دستگاه های دولتی در روزهای یکشنبه و سه 

شنبه هر هفته با حضور خبرنگاران انجام می شود که برنامه سه ماه اول 

امسال تدوین و ابلاغ شده است. در این آیین، انتخابات هیات رییسه 

شورای هماهنگی روابط عمومی های استان بوشهر برگزار شد و حسین 

فیروزه، سید مجید حسینی، مهدی عزیززاده، خدیجه آبزن، سعید نوذری، 

پژمان بختیاری پور و میعاد مهندسی به عنوان اعضای اصلی انتخاب 

شدند. همچنین مهران غریبی، مجتبی احمدی و فاطمه محسنی زاده 

به عنوان اعضای علی البدل و محمدامین اکبری و منصور گتویی زاده به 

عنوان بازرس و خزانه دار انتخاب شدند.


